Universidade Estadual de Maringá

Av. Mandacaru, 1590 – Anexo HUM – CEP: 87083 - 240

Fones: (44) 3011-9096 • 3011-9423 • e-mail: profurg@uem.br • Site: www.dmd.uem.br/profurg

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE MEDICINA

EDITAL Nº 008/2023-PROFURG
RETIFICADO

O Prof. Dr. Carlos Edmundo Rodrigues
Fontes Coordenador do Curso de Mestrado
Profissional em Gestão, Tecnologia e
Inovação em Urgência e Emergência, do
Departamento de Medicina da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições legais

TORNA PÚBLICO:

ART. 1º-O resultado da Prova Teórica e da análise do Pré-Projeto da seleção do Mestrado

Profissional em Gestão, Tecnologia e Inovação em Urgência e Emergência, aberto
pelo Edital nº 001/2023-PROFURG, conforme segue:

Nº CANDIDATO Nº DE
INSCRIÇÃO

1ª FASE 2ª FASE
RESULTADO NOTA PROVA

TEÓRICA
NOTA PRÉ-
-PROJETO

1.  Adriano Porfirio Piza 1202-5 6,50 8,30 Classificado
2.  Alessander Tieo Tsuneto 1208-2 8,00 6,00 Classificado
3.  Alessandra Conceição Acosta 1107-9 6,00 6,20 Classificado
4.  Alexsandro de Siqueira Boni 1221-6 8,50 8,85 Classificado
5.  Ana Cristina Medeiros Gurgel 1215-9 6,00 5,00 Classificado
6.  Andréia Queiroz da Silva 1120-4 7,50 7,10 Classificado
7.  Ariane Rosa Batista Calzzavara 1206-9 6,00 8,30 Classificado
8.  Cássia Camila da Silva Canolla 1203-6 6,50 7,50 Classificado
9.  Claudio Ricardo Capela Bogdan 1212-6 8,00 5,75 Classificado
10.  Cristiane Amaral 1229-5 7,00 6,25 Classificado
11.  Daiane Cristina Moderno Estevam 1230-6 6,50 7,15 Classificado
12.  Davi Tamamaru de Souza 1205-8 8,00 6,20 Classificado
13.  Elaine Cristina Garcia Martins 1222-7 6,00 6,00 Classificado
14.  Gabriel Henrique de Oliveira Prevital 1217-2 6,00 8,40 Classificado
15.  Hugo Ricardo Marquini 1225-1 N/C -X- -X-
16.  Hugo Tadeo Araki 1210-4 7,00 6,85 Classificado
17.  Josiane Volpato Cortez 1126-1 8,00 6,50 Classificado
18.  Kleber Rodrigues e Silva 1131-6 7,00 6,80 Classificado
19.  Luiz Fernando Menegaz 1113-6 7,50 6,30 Classificado
20.  Mainara Garcia Correia 1214-8 8,00 8,40 Classificado
21.  Márcia Regina Schmuker Cavina 1232-8 6,50 6,00 Classificado
22.  Maria Gabriela Lopes 1118-2 7,00 5,75 Classificado
23.  Patrícia Antoniassi 1123-7 7,50 6,25 Classificado
24.  Raquel Moreno Campeol 1219-4 8,00 7,05 Classificado
25.  Reinaldo da Silva Barboza Júnior 1204-7 8,00 6,45 Classificado
26.  Renato Dias Capello 1111-4 7,00 6,15 Classificado
27.  Rodrigo Lagos 1224-9 7,00 6,50 Classificado
28.  Rodrigo Rubio Sangaleti 1209-3 7,00 8,20 Classificado
29.  Sonia Santos Procópio Pozzebon 1101-3 6,00 6,10 Classificado
30.  Tamires do Nascimento Grandi 1116-9 7,50 5,75 Classificado
31.  Valéria Pais de Oliveira 1228-4 6,00 7,65 Classificado
32.  Verediana Leite da Silva de Lima 1127-2 7,00 6,25 Classificado

.../

Universidade Estadual de Maringá

Av. Mandacaru, 1590 – Anexo HUM – CEP: 87083 - 240

Fones: (44) 3011-9096 • 3011-9423 • e-mail: profurg@uem.br • Site: www.dmd.uem.br/profurg

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE MEDICINA

/... Cont. Edital nº 008/2023-PROFURG

ART. 2º-  As entrevistas serão realizadas nas datas de 16 e 17/03/2023, com início às

14h00min, por via remota. O link de acesso será disponibilizado através dos e-
mails informados na ficha de inscrição. O cronograma com os horários das
entrevistas será publicado na data de 15/03/2023 no site
www.dmd.uem.br/profurg.

Maringá, 09 de março de 2023.

Prof. Dr. Carlos Edmundo Rodrigues Fontes
Coordenador do PROFURG